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                                                                                                                             Załącznik nr 3                                                                      
                                                      

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
 

Za  2009 rok 
 
Dział Rozdział   §   N a z w a 

 
     Wykonanie 

010 
 

  Rolnictwo i łowiectwo 414 150,88 

 01095  Pozostała działalność 
 

414 150,88 

  4010 
4210 
4300 
4430 
 

Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
 

          4 076,00 
2 720,61 
1 324,00 

406 030,27 
 

750   Administracja publiczna 
 

57 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

57 900,00 

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4370 
 
4410 
4440 
4740 
4750 

wynagrodzenia osobowe 
dodatkowe wynagrodzenia roczne 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpis na zakładowy fundusz socjalny 
Zakup materiałów papierniczych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

            38 800,00 
  3 220,00 
6 386,00 
1 030,00 
1 900,00 

700,00 
 

450,00 
1 814,00 
1 300,00 
2 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
 

11 034,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

780,00 

  4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

100,00 
30,00 

460,00 
140,00 
50,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 254,00 

  3030 
4170 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
wynagrodzenia bezosobowe 

4 950,00 
1 972,00 
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4210 
4300 
4410 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 

2 663,03 
618,80 
50,17 

852   Pomoc społeczna 
 

1 718 109,65 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki 
alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne, rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 632 049,65 

  3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 
 
4410 
4440 
4740 
 
4750 

świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tyt. usług telefonicznych telefonii 
stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpis na ZFŚS 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych w tym: 
programów i licencji 

1 577 089,85 
26 019,99 
1 942,00 

12 400,81 
685,00 

2 430,00 
 6 164,00 

786,00 
 

307,00 
1 200,00 

506,00 
 

2 519,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z opieki społecznej 

10 990,00 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 10 990,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

75 070,00 

  3110 
4110 

świadczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 

74 622,10 
447,90 

    
Ogółem wykonanie 
 

 
2 201 194,53 

 


